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ВТОРНИК
	
	1а
	1б
	1в
	
	2а
	2б
	2в

	08.30-09.05
	Математика
	Физическая культура
	Математика
	08.30-09.10
	Русский язык
	Литературное чтение
	Русский язык

	09.15-9.50
	Русский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	09.30-10.10
	Физическая культура
	Русский язык
	Литературное чтение

	10.10-10.45
	Динамическая пауза
	10.30-11.10
	Литературное чтение
	Математика
	Математика

	10.45-11.25
	Физическая культура
	Русский язык
	Русский язык
	
	Спортивная перемена 

	11.25-12.00
	Литературное чтение
	Математика
	Музыка
	11.30-12.10
	Математика
	Окружающий мир
	Окружающий мир

	
12.10-12.45
	Изобразительное искусство
	Музыка
	
	12.30-13.10
	Окружающий мир
	Изобразительное искусство
	Физическая культура

	   
	
	
	
	13.30-14.10
	
	
	




	
	3а
	3б
	3в
	
	4а
	4б
	4в

	08.30-09.10
	Русский язык
	Литературное чтение
	Русский язык
	08.30-09.10
	Иностранный язык (английский)
	Русский язык 
	Математика

	09.30-10.10
	Иностранный язык (английский)
	Русский язык
	Математика
	09.30-10.10
	Русский язык 
	ОРКСЭ 

	Английский язык

	10.30-11.10
	Математика
	Иностранный язык (английский)
	Литературное чтение
	10.30-11.10
	ОРКСЭ
	Литературное чтение
	Русский язык 

	
	Спортивная перемена
	
	Спортивная перемена

	11.30-12.10
	Литературное чтение
	Математика
	Иностранный язык (английский)
	11.30-12.10
	Математика
	Математика
	Литературное чтение

	12.30-13.10
	Изобразительное искусство
	Изобразительное искусство
	Моя художественная практика
	12.30-13.10
	Литературное чтение
	Труд (Технология)
	Изобразительное искусство

	13.30-14.10
	
	
	
	13.30-14.10
	
	
	







СРЕДА
	
	1а
	1б
	1в
	
	2а
	2б
	2в

	08.30-09.05
	Математика
	Литературное чтение
	Физическая культура
	08.30-09.10
	Математика
	Литературное
 чтение
	Иностранный язык (английский)


	09.15-9.50
	Русский язык
	Русский язык
	Литературное чтение
	09.30-10.10
	Русский язык
	Физическая культура
	Математика

	10.10-10.45
	Динамическая пауза
	10.30-11.10
	Иностранный язык (английский)
	Русский язык
	Русский язык

	10.45-11.25
	Литературное чтение
	Математика
	Русский язык
	
	Спортивная перемена

	11.25-12.00
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Математика
	11.30-12.10
	Литературное
 Чтение
	Иностранный язык (английский)
	Литературное чтение

	
12.10-12.45
	ВД"Основы логики и алгоритмики"
	Изобразительное искусство
	Труд (технология)
	12.30-13.10
	Труд (технология)
	Математика
	Труд (технология)

	
	Английский язык
	
	
	13.30-14.10
	
	
	



	
	3а
	3б
	3в
	
	4а
	4б
	4в

	08.30-09.10
	Математика
	Русский язык
	Математика
	08.30-09.10
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык

	09.30-10.10
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Русский язык
	09.30-10.10
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение

	10.30-11.10
	Русский язык
	Литературное чтение
	Физическая культура
	10.30-11.10
	Математика 
	Математика
	Окружающий мир

	
	Спортивная перемена
	11.10-11.30
	Спортивная перемена

	11.30-12.10
	Музыка
	Математика
	Литературное чтение
	11.30-12.10
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Математика

	12.30-13.10
	Физическая культура
	Внеурочная деятельность
"Основы логики и алгоритмики"
	Изобразительное искусство
	12.30-13.10
	Изобразительное искусство
	Окружающий мир
	ОРКСЭ

	13.30-14.10
	
	«Мы – твои друзья»
	
	13.30-14.10
	«Юные казачата» (доп.)

	Внеурочная деятельность «Основы логики и алгоритмики»
	«Юные казачата» (доп.)





ЧЕТВЕРГ
	
	1а
	1б
	1в
	
	2а
	2б
	2в

	08.30-09.05
	Математика
	Математика
	Русский язык
	08.30-09.10
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Физическая культура

	09.15-9.50
	Физическая культура
	Русский язык
	Математика
	09.30-10.10
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык

	10.10-10.45
	Динамическая пауза
	10.30-11.10
	Математика
	Математика
	Математика 

	10.45-11.25
	Русский язык
	Физическая культура
	«Основы логики и алгоритмики»
	
	Спортивная перемена

	11.25-12.00
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	11.30-12.10
	Изобразительное искусство
	Труд (технология)
	Литературное чтение

	
12.10-12.45
	
	
	ВД"Английский язык"
	12.30-13.10
	Физическая культура
	Внеурочная деятельность «Основы логики и алгоритмики»
	Изобразительное искусство

	 
	
	
	
	13.10-14.10
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	3а
	3б
	3в
	
	4а
	4б
	4в

	08.30-09.10
	Русский язык
	Литературное чтение 
	Русский язык
	08.30-09.10
	Математика
	Русский язык
	Русский язык

	09.30-10.10
	Литературное чтение
	Русский язык
	Математика
	09.30-10.10
	Русский язык
	Математика
	Математика

	10.30-11.10
	Математика
	Математика
	Иностранный язык «английский)
	10.30-11.10
	Иностранный язык (английский)
	Литературное чтение на родном языке
	Музыка

	
	Спортивная перемена
	
	Спортивная перемена

	11.30-12.10
	Моя художественная практика
	Окружающий мир
	Технология
	11.30-12.10
	Музыка
	Музыка
	Английский язык

	12.30-13.10
	«Основы логики и алгоритмики»
	Технология 
	
	12.30-13.10
	Литературное чтение на родном языке
	
	Литературное чтение на родном языке

	13.10-14.30
	
	
	
	13.10-14.30
	
	
	





ПЯТНИЦА
	
	1а
	1б
	1в
	
	2а
	2б
	2в

	08.30-09.05
	Моя художественная практика
	Русский  язык
	Окружающий мир
	08.30-09.10
	Окружающий мир
	Литературное чтение
	Окружающий мир

	09.15-9.50
	Русский язык
	Внеурочная деятельность «Основы логики и алгоритмики»
	Русский язык
	09.30-10.10
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык

	10.10-10.45
	Динамическая пауза
	10.30-11.10
	Литературное чтение
	Окружающий мир
	Литературное чтение 

	10.45-11.25
	Музыка
	Окружающий мир
	Физическая культура
	
	Спортивная перемена

	11.25-12.00
	Окружающий мир
	Моя художественная практика
	Литературное чтение 
	11.30-12.10
	Музыка
	Моя художественная практика
	Основы логики и алгоритмики

	
12.10-12.45
	
	
	Моя художественная практика
	12.30-13.10
	Основы логики и алгоритмики
	Музыка
	Музыка

	   
	
	
	
	
	
	
	



	
	3а
	3б
	3в
	
	4а
	4б
	4в

	08.30-09.10
	Русский язык
	Иностранный язык (английский)
	Русский язык
	08.30-09.10
	Физическая культура
	Русский язык
	Русский язык

	09.30-10.10
	Окружающий мир
	Русский язык
	Литературное чтение
	09.30-10.10
	Русский язык
	Физическая культура
	Окружающий мир

	10.30-11.10
	Литературное чтение
	Литературное чтение

	Внеурочная деятельность «Основы логики и алгоритмики»
	10.30-11.10
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Технология

	
	Спортивная перемена
	
	Спортивная перемена

	11.30-12.10
	Иностранный язык
	Музыка
	Окружающий мир
	11.30-12.10
	Технология
	Иностранный язык (английский)
	Физическая культура

	12.30-13.10
	Классный час
	Моя художественная практика
	Физическая культура
	12.30-13.10
	
	Внеурочная деятельность «Основы логики и алгоритмики»
	«Основы логики и алгоритмики»

	
	«Юные казачата»
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08.30-09.05 Bheypounas nestenbHOCTb «Pa3roBophl 0 BaHOM» 08.30-09.10 BHEYPOHast (EATENLHOCTb «Pa3rOBOPLI 0 BAKHON)
09.15-9.50 Jluteparyphoe Jlutepatyproe Maremaruka 09.30-10.10 WHoCTpaHHbiii A3b1K Pyccknii s3bix Pyccknii s3bik
4TEeHHe uTeHHe (aHrnuiickuii)
10.10-10.45 Pyccknit s13b1K Pycckmii si3b1K Pyccknii s3b1K 10.30-11.10 Pyccknit s13b1 HuoctpanHbiii Maremarnka
A3bIK (AHMTHHCKHIT)
10.45-11.25 Hunamuueckas naysa 11.10-11.30 CnopTHBHas nepemeHa
11.25-12.00 Marematuka Marematuka Oxkpysxatowuii Mup 11.30-12.10 Matematuka Duznueckas HWnocrpanuslii
KyJbTypa A3bIK (AHMTHIiCKHMil)
Tpyn (texnonorus) | Tpya (TexHomorus) Hzobpasumenvnoe 12.30-13.10 Mos Maremaruka Mos
12.10-12.45 UcKycemeo XyIOXKECTBEHHas XYI0XKECTBEHHast
MpaKkTHKa MpaKTHKa
13.30-14.10
14.30-15.10
[ 3a | 36 | 38 4a I 46 48
08.30-09.10 Brieypounas nesiresibHocTh «Pa3roBopbi 0 BaXHOM» 08.30-09.10 BheypouHas fesTesibHOCTb «Pa3roBopbl 0 BaKHOM»
09.30-10.10 Ddusnueckas Pyccknii Maremarnka 09:30-10:10 Pyccknii s3b1Kk Jlureparyphoe Pyccknii si3bik
KyJibTypa SI3bIK o . yTeHue
10.30-11.10 Okpy:xatoLuuii Mup Maremaruka Pycckuii s13b1k 10:30-11:10 Marematnka Pyccknii sa3b1k Jlutepatyproe
4YTeHHE
CrniopTHBHas nepemena CnopTuBHas nepemeHa
11.30-12.10 Maremaruka Dusmueckas Okpyxatouuii Mmpp 11:30-12:10 Dusnyeckas Duznueckas
B Maremaruka
KyJibTypa KyJbTypa KynbTypa
12.30-13.10 Pyccknii 31k Okpy:xatoLuuii Mup JluteparypHoe Jluteparyphoe H3o6pazurensHoe Maremaruka
yreHune 12:30-13.10 uTeHue HCKYCCTBO
13.30-14.10 Texnonoeus Mys3bika 13.30-14.10 Hudopmatika HHocTpaHHbIi
A3bIK
(aHTITHHCKHI)





